
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chrast

Náměstí 1, 538 51 Chrast u Chrudimě
tel.č.: 469 666 100 | e-mail: podatelna@mestochrast.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 92 Rady města Chrast

konaná dne 16. 6. 2021 v MěÚ Chrast, kancelář starosty od 17:00 hod.

1/92RM/2021 Rada města Chrast schvaluje navržený program 92. schůze Rady města Chrast.

2/92RM/2021 Rada  města  Chrast  vydává  Směrnici  č.  6/2021,  kterou  se  mění  Provozní  řád
sběrného místa města Chrast (směrnice č. 11/2020).

3/92RM/2021 Rada města Chrast souhlasí s vyplacením mimořádné odměny ředitelce Základní školy
Chrast, okres Chrudim, U Pošty 5, 538 51 Chrast, ve výši uvedené v žádosti (příloha
č. 92R-3-1).

4/92RM/2021 Rada města Chrast schvaluje uzavření Smluv o výpůjčce a darování podle ustanovení
§  2193  a  násl.  a  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších
předpisů, podle vzoru v příloze č. 92R-4-1, s občany města Chrast na kompostéry
o objemu 900 l pořízené v rámci projektu Kompostéry, štěpkovač a kelímky pro město
Chrast, a to v maximálním počtu 2 ks kompostérů na vypůjčitele.

5/92RM/2021 Rada města Chrast nesouhlasí dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní
zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  s  umístěním  reklamního  baneru  na  plot
ve vlastnictví města Chrast v ulici Boženy Němcové č.p. 380.

6/92RM/2021 Rada města Chrast schvaluje Dohodu o spolupořadatelské spolupráci se Spolkem Hurá
na Výlet!, Školní náměstí 11, 537 01 Chrudim, IČ 03225470, na vzájemnou spolupráci při
realizaci kulturně-společenské akce - Senior Festival 2020, která proběhne ve dnech 25. -
26. 6. 2021 v prostorách zámeckého areálu města Chrast a přilehlých prostorách (příloha
č. 92R-6-1).

7/92RM/2021 Rada města Chrast  rozhodla v souladu s ust.  §  102 odst.  3 zákona č.  128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů ve veřejné zakázce malého rozsahu
na stavební práce s názvem "Úpravy hygienického zázemí ZŠ Chrast" a "Stavební úprava
Základní školy Chrast" o uzavření smlouvy o dílo se společností TIS - CR s.r.o., Štěpánkova
142, 537 01 Chrudim, IČ: 25260103, dle přílohy č. 92R-7-5.

8a/92RM/2021 Rada města Chrast revokuje usnesení č. RM/182/2009 ze dne 13. 5. 2009 ve znění: "RM
stanovuje cenu bez DPH za zřízení věcného břemene, (příloha č. 3)."

8b/92RM/2021 Rada města Chrast  stanovuje cenu bez DPH za zřízení  věcného břemene dle  přílohy
č. 92R-8-4.

9/92RM/2021 Rada města Chrast schvaluje Rozpočtové opatření č. RM 2/2021 (příloha č. 92R-9-2).

10a/92RM/2021 Rada  města  Chrast  schvaluje  zadání  ve  zjednodušeném  podlimitním  řízení  dle  §  53
ZZVZ veřejné zakázky s názvem: „Pořízení štěpkovače pro město Chrast č. II“ dle příloh
č. 91R-10-1.

10b/92RM/2021 Rada města Chrast jmenuje komisi pro otevírání obálek ve zjednodušeném podlimitním
řízení dle § 53 ZZVZ veřejné zakázky s názvem: „Pořízení štěpkovače pro město Chrast
č. II“ ve složení: Radek Šár a Bc. Kateřina Sekerová.

10c/92RM/2021 Rada města Chrast jmenuje hodnotící komisi ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53
ZZVZ veřejné zakázky s názvem: „Pořízení štěpkovače pro město Chrast č. II“ ve složení:
Radek Šár, Bc. Kateřina Sekerová a Mgr. Jana Samková, náhradník: Gabriela Nehonská.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

10d/92RM/2021 Rada  města  Chrast  pověřuje  hodnotící  komisi  posouzením  splnění  podmínek  účasti
vybraného dodavatele a případné posouzení splnění podmínek účasti ostatních účastníků,
příslušného administrátora (Eupora s.r.o.), ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53
ZZVZ veřejné zakázky s názvem: „Pořízení štěpkovače pro město Chrast č. II“ k předání
elektronických  nabídek  hodnotící  komisi,  která  bude  nabídky  posuzovat  a  hodnotit
v souladu s § 114 ZZVZ a k případné komunikaci s dodavateli při poskytování součinnosti
či objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů dle § 46 ZZVZ.

11/92RM/2021 Rada města Chrast projednala žádost paní ***, 538 54 Luže a souhlasí s provedením
stavebních úprav nebytového prostoru v č.p. 500, ul. U Pošty, Chrast dle předloženého
návrhu, a to na náklady města Chrast.

Ing. Vojtěch Krňanský
starosta  města


